
UCHWAŁA NR XII/78/2000

Rady Powiatu Siedleckiego 
z dnia 25 stycznia 2000 roku

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumienia z Miastem 
Siedlce, dotyczącego wykonywania zadań powiatowych z zakresu zatrudnienia 

i przeciwdziałania bezrobociu.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11 i art. 73 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 1998 r. Nr 91, poz. 
578 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1998 roku 
- Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. 
z 1998 r. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) Rada Powiatu Siedleckiego uchwala, co 
następuje:

§1

Wyrazić wolę zawarcia porozumienia z Miastem Siedlce w przedmiocie przejęcia 
wykonywania zadań publicznych określonych w ustawie z dnia 14 grudnia 1994 roku 
o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128 
z późn. zm.) na obszarze działalności Miasta Siedlce.

Warunki realizacji zadań, o których mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu 
zawartym przez organy wykonawcze obu jednostek samorządu terytorialnego.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI ZĄCY RADY

inż. Mare1 c Gotzak


